[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря 2006 года                                                                                № 240
О плане работы Думы

города Радужный VI созыва на 2007 год

Обсудив представленные депутатами предложения,

Дума города решила:
1. План работы Думы города Радужный VI созыва на 2007 год утвердить.

2. Контроль над выполнением решения возложить на председателя Думы города В.Л. Перекреста.

Председатель Думы города                                                        В.Л. Перекрест